
                                           

UCHWAŁA NR IV.20.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 grudnia 2018 rok 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000,poz. 1349 i poz. 1432) oraz §14 ust. 3 Statutu Gminy 

Pszczew przyjętego uchwałą Nr VII/40/07 z dnia 31 maja 2007r., zmienionego uchwałą Nr 

XXII/124/08 z dnia 18 grudnia 2008 roku, Rada Gminy Pszczew, ogłoszone ( Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 65 z dnia 27 czerwca 2007r. poz. 958 oraz Nr 4 z dnia 23.01.2009, poz. 118)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Marek Badach 

2. Kamila Nowakowska 

3. Romuald Tankielun 

4. Kalina Gojtka 

5. Ryszard Wołyński 

6. Dominik Wilczyński 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu 

i przygotowanie projektu Statutu Gminy Pszczew. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia  Statutu Gminy Pszczew, 

lecz nie później niż do 01 czerwca 2019 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

                    Romuald TANKIELUN 

  

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  do właściwości Rady 

Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu 

działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu 

na potrzebę opracowania projektu Statutu Gminy Pszczew.  

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad Statutem 

Gminy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

 

 


